
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754000

Pronájem bytu 3+kk, 72 m2, OV, Praha 5, Stodůlky, ul. Chalabalova

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

Pronájem bytu 3+kk, 72 m, s garáží a lodžií,
Chalabalova, Praha 5 - Stodůlky.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1361/4866 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Stodůlky, Chalabalova

Pronájem bytu 3+kk, 72 m, s garáží a lodžií, Chalabalova, Praha
5 - Stodůlky.

Nabízíme k pronájmu krásný a prostorný byt 3+kk o rozloze 72 m s
garáží a lodžií, nacházející se v klidné lokalitě Prahy 5 - Stodůlky.
Byt se nachází ve 2. podlaží třípodlažního domu z roku 2002 a je
částečně vybaven. Možnost plného vybavení na základě dohody.

Dispozice a vybavení bytu:
Obývací pokoj: Obývací stěna, televize.
Kuchyňský kout: Nová kombinovaná lednice, nová elektrická
trouba, plynový sporák, digestoř, nová myčka nádobí.
Ložnice: Vestavěné skříně, klimatizace.
Pokoj: Postel v patře, pracovní stůl, police, skříň (možnost
odstranění nábytku).
Prostorná hala: Vestavěné skříně.
Koupelna: Vana se skleněnou zástěnou, umyvadlo, topný žebřík,
pračka, prostor na sušičku.
Samostatné WC.
Chodba: Prostorný botník před bytem.
Součástí nájmu je garážové stání, které tvoří 1/2 prostorné garáže
pro až 4 vozy, s dostatečným úložným prostorem. V garáži je také
zamykatelný kumbál o rozloze 3,7 m, ideální pro uložení vašich
věcí.

"Pronajímatel nabízí možnost byt kompletně vybavit, ale výše
nájemného se v takovém případě bude lišit."

Lokalita a občanská vybavenost:
Byt se nachází v klidné části Prahy 5 s výbornou dopravní
dostupností. Docházková vzdálenost na metro je cca 7 minut, na
autobus 3 minuty. V okolí jsou dostupné školy, školky, dětská
hřiště, park, obchody a restaurace.

Cena:
Měsíční nájemné: 32 000 Kč
Zálohy na poplatky: 6 000 Kč pro tříčlennou rodinu
Vratná kauce: 40 000 Kč
Provize realitní kanceláře: 32 000 Kč + poplatky

Dostupnost:
Datum nastěhování: Ihned. 
Byt je ideální pro rodinu hledající prostorné bydlení v klidné lokalitě
s veškerou občanskou vybaveností a dobrou dopravní dostupností.

Kontakt:
Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Telefon: +420 775 604 602
Email: muj.domov.reality@seznam.cz
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Poznámka: Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace,
neváhejte kontaktovat naši realitní kancelář. Jsme připraveni
zodpovědět všechny vaše dotazy a domluvit se na termínu
prohlídky.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754000

Pronájem bytu 3+kk, 72 m2, OV, Praha 5, Stodůlky, ul. Chalabalova

CENA: (za měsíc) 32 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

72

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Vybavení lodžie

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Celková plocha (m2) 72

Užitná plocha (m2) 72

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

2 / 2


